
武威市教育局组队参加全省第六届中学生

运动会服装采购项目

邀请招标文件

项目编号：WWSJYJ-2025-002

采 购 人：武威市教育局

代理机构：甘肃鼎正项目管理有限公司

二〇二五年七月



1

目 录
第一章 招标公告 .................................................................................................. 2
第二章投标须知 .................................................................................................... 4
第三章 采购内容 .................................................................................................. 6
第四章 投标文件格式 ........................................................................................13

一、开标一览表 ..........................................................................................14
二、投标函 .................................................................................................. 15
三、法定代表人身份证明 ..........................................................................16
四、法人授权函 ..........................................................................................17
五、投标报价明细表 ..................................................................................18
六、商务部分 ..............................................................................................19
七、其他证明材料 ......................................................................................21



2

第一章 招标公告

武威市教育局组队参加全省第六届中学生运动会服装采购项目

招标公告

依据《政府采购法》《中华人民共和国招标投标法》、《甘肃省招标投标条例》、

《甘肃省政府集中采购目录及标准（2025 年版）》和《武威市人民政府办公室关于阳光

招标采购平台上线运行的通知》武政办函[2018]122 号有关规定，武威市教育局委托甘

肃鼎正项目管理有限公司对武威市教育局组队参加全省第六届中学生运动会服装采购

项目实施自主招标，特邀请合格的投标人前来投标。

一、招标单位:武威市教育局

二、项目编号:WWSJYJ-2025-002

三、项目名称:武威市教育局组队参加全省第六届中学生运动会服装采购项目

四、招标方式:邀请招标

五、招标内容:对武威市教育局组队参加全省第六届中学生运动会服装采购（具体

详见邀请文件）

六、最高限价:377674.00 元

七、投标人资格要求:

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.投标人具备独立法人资格及有效的企业营业执照；

3.投标单位须为未被列入“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）记录失信被

执行人或重大税收违法案件当事人名单；以“信用中国”网(www.creditchina.gov.cn)

查询结果为准，如相关失信记录失效，投标人需提供相关证明资料。（注：相关证明材

料时间为招标公告发布之日起至递交投标文件截止前有效，未显示时间或时间超出所要



3

求的时间范围的均视为无效投标）；

4.针对本项目投标单位需提供资料无弄虚作假的声明；

5.参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

6.本项目不接受联合体投标，中标后不得分包、转包。

八、报名时间及审核资质、竞价时间:

投标登记：2025 年 07 月 19 日 8:00 至 2025 年 07 月 19 日 17:00；

资质审核：2025 年 07 月 20 日 8:00 至 2025 年 07 月 20 日 17:00；

竞价时间：2025 年 07 月 21 日 8:00 至 2025 年 07 月 21 日 17:00；

九、其他要求：

确定中标结果后，中标人须将纸质版投标文件一份（包括投标函、法定代表人

身份证明、授权委托书等相关证明材料）加盖公章装订成册报送至采购人单位地点。

十、联系方式:

招标人：武威市教育局

联系人：徐科长 联系电话：18009354810

招标代理机构：甘肃鼎正项目管理有限公司

联系人：杨国英 联系方式：17326377505

武威市教育局

2025 年 07 月 18 日



4

第二章投标须知

序号 条目 内容

1 综合说明

(1) 招标项目名称：武威市教育局组队参加全省第六届中学生运动会服装采

购项目

(2)招标需求：具体内容详见第三章采购内容

(3)工期：30 日历天2 招标方式 邀请招标

3 招标编号 WWSJYJ-2025-002

4 采购单位

(1)采购人：武威市教育局

(2)联系人：徐科长

(3)电话：18009354810

5 招标代理机构

(1)代理机构：甘肃鼎正项目管理有限公司

(2)联系人：杨国英

(3)电话：17326377505

6
投标人

资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.投标人具备独立法人资格及有效的企业营业执照；

3.投标单位须为未被列入“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）记录

失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单；以“信用中国”网

(www.creditchina.gov.cn)查询结果为准，如相关失信记录失效，投标人

需提供相关证明资料。（注：相关证明材料时间为招标公告发布之日起至

递交投标文件截止前有效，未显示时间或时间超出所要求的时间范围的均

视为无效投标）；

4.针对本项目投标单位需提供资料无弄虚作假的声明；

5.参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声

明；

6.本项目不接受联合体投标，中标后不得分包、转包。

7 联合体 本次招标不接受联合体投标

8 质量要求 符合国家现行质量合格标准及招标文件参数要求



5

9 投标有效期 投标截止之日起 60 天内保持有效（日历天数）

10 投标文件份数纸质版：投标文件一份。

11
签字、盖章

要求

投标文件应用不褪色的材料书写或打印，并由投标人的法定代表人或其委

托代理人签字并加盖单位公章。委托代理人签字的，投标文件应附法定代

表人签署的授权委托书。投标文件应尽量避免涂改、行间插字或删除。如

果出现上述情况，改动之处应加盖单位公章或由投标人的法定代表人或其

授权的代理人签字确认。

12 评标办法 资格合格后，最低价中标

13 招标代理费

本项目招标代理费由中标人支付，人民币大写：贰仟元整 ；小写：2000.00

元。由中标人支付，收费标准：依据国家计委（计价格[2002]1980 号）及

国家发展和改革委员会（发改价格[2011]534 号）文件

14 付款方式 按合同约定方式支付。

15 中标

中标公示无异议，发出中标通知书后 30 日内无论什么原因未签订采购合同

的视为自动放弃中标，采购人将依法确定排序在该投标人之后的下一个投

标人或依法重 新组织招标。



6

第三章 采购内容
一、5人制男子、女子篮球项目

名称 技术参数 单位 数量

领队、教练员入场服

套装（上衣+裤子）

产品等级：一等品

符合产品安全技术分类：B级

成分：100%聚酯纤维

套 6

领队、教练员入场鞋

鞋面：网面+合成皮革

鞋底采用蜂窝式减震胶底

品质等级：合格品

双 6

运动员出场服（男、女）

面料：聚脂纤维；95%；氨纶 5%，采用进口纤

维混纺技术通过复合假捻、混纤交捻、网络丝

多种纺纱手段纺织。

根据运动员身高、体型量身订制

套 24

运动员参赛比赛服

（男、女）

等级：一等品

产品拥有 COOL-DRY 温度调节及通风功能，具

有弹性好、不贴身、透气、吸水、蒸发快及防

紫外线。

专用背心、短裤（印字、印号）

套 24

运动员参赛比赛鞋

（男、女）

材质：合成革加三层网

鞋底采用折线防滑
双 24

运动袜（男、女） 棉，防滑耐磨，减震透气 双 24

代表团团旗 涤纶材质 面 1

二、男子、女子排球项目

名称 技术参数 单位 数量

领队、教练员入场服

套装（上衣+裤子）

产品等级：一等品

符合产品安全技术分类：B级

成分：100%聚酯纤维

套 6

领队、教练员入场鞋

鞋面：网面+合成皮革

鞋底采用蜂窝式减震胶底

品质等级：合格品

双 6

运动员出场服（男、女）

面料：聚脂纤维；95%；氨纶 5%，采用进口纤

维混纺技术通过复合假捻、混纤交捻、网络丝

多种纺纱手段纺织。

根据运动员身高、体型量身订制

套 24

运动员参赛比赛服

（男、女）

等级：一等品

100%聚酯纤维

专用背心、短裤（印字、印号）

套 24

运动员参赛比赛鞋

（男、女）

材料：超纤

大底：MD+RB+TPU
双 24



7

等级：一等品

运动袜（男、女） 棉，防滑耐磨，减震透气 双 24

代表团团旗 涤纶材质 面 1

三、男子、女子足球项目

名称 技术参数 单位 数量

领队、教练员、安全员、

队医入场服

套装（上衣+裤子）

产品等级：一等品

符合产品安全技术分类：B级

成分：100%聚酯纤维

套 6

领队、教练员、安全员、

队医入场鞋

鞋面：网面+合成皮革

鞋底采用蜂窝式减震胶底

品质等级：合格品

双 6

运动员参赛出场服

（男、女）

面料：聚脂纤维；95%；氨纶 5%，采用进口纤

维混纺技术通过复合假捻、混纤交捻、网络丝

多种纺纱手段纺织。

根据运动员身高、体型量身订制

套 40

运动员参赛比赛服

（男、女）

等级：一等品

成分：100%聚酯纤维

背心、短裤(印字、印号）

套 40

运动员参赛比赛鞋

（男、女）

等级：一等品

帮材：PU

鞋底为碎钉

双 40

足球袜（男、女） 加厚毛圈袜底，聚脂纤维+棉+橡筋 双 40

护腿板（男、女） 外层硬塑，内层加厚 EVA 海绵。 副 40

守门员服

聚酯纤维面料，胸前蜂巢结构海绵气垫，手肘

海绵防护，弹力袖口，海绵膝盖防护，大腿外

侧海绵防护。

套 4

守门员手套
手掌天然乳胶，手背耐磨 EVA 材料，带护指防

护功能，双层护腕防护。
双 4

队长袖标 聚酯纤维 个 2

代表团团旗 涤纶材质 面 1

四、田径项目

名称 技术参数 单位 数量

领队、教练员入场服

套装（上衣+裤子）

产品等级：一等品

符合产品安全技术分类：B级

成分：100%聚酯纤维

套 5

领队、教练员入场鞋

鞋面：网面+合成皮革

鞋底采用蜂窝式减震胶底

品质等级：合格品

双 5



8

运动员参赛出场服

（男、女）

面料：聚脂纤维；95%；氨纶 5%，采用进口纤

维混纺技术通过复合假捻、混纤交捻、网络丝

多种纺纱手段纺织。

根据运动员身高、体型量身订制

套 25

运动员参赛比赛服

（男、女）

成分：面料 1：100%尼龙

面料 2：20%氨纶 80%棉纶

背心、短裤

套 25

运动员参赛比赛鞋

（男、女）

慢跑鞋

外帮材质：橡胶

帮面材质：网布

双 25

运动员参赛专项鞋

（男、女）
七钉跑鞋、跳鞋 双 25

号码布 涤纶材质，印号 个 60

代表团团旗 涤纶材质 面 1

五、乒乓球项目

名称 技术参数 单位 数量

领队、教练员、管理员

入场服

套装（上衣+裤子）

产品等级：一等品

符合产品安全技术分类：B级

成分：100%聚酯纤维

套 3

领队、教练员、管理员

入场鞋

鞋面：网面+合成皮革

鞋底采用蜂窝式减震胶底

品质等级：合格品

双 3

运动员参赛出场服

（男、女）

面料：聚脂纤维；95%；氨纶 5%，采用进口纤

维混纺技术通过复合假捻、混纤交捻、网络丝

多种纺纱手段纺织。

根据运动员身高、体型量身订制

套 8

运动员参赛比赛服

（男、女）

等级：一等品

100%聚酯纤维
套 8

运动员参赛比赛鞋

（男、女）

材质：PU 革+橡胶底

鞋面：超高 PU 皮
双 8

运动袜（男、女） 棉，防滑耐磨，减震透气 双 8

代表团团旗 涤纶材质 面 1

六、羽毛球项目

名称 技术参数 单位 数量

领队、教练员、管理员

入场服

套装（上衣+裤子）

产品等级：一等品

符合产品安全技术分类：B级

成分：100%聚酯纤维

套 3

领队、教练员、管理员

入场鞋

鞋面：网面+合成皮革

鞋底采用蜂窝式减震胶底

品质等级：合格品

双 3



9

运动员参赛出场服

（男、女）

面料：聚脂纤维；95%；氨纶 5%，采用进口纤

维混纺技术通过复合假捻、混纤交捻、网络丝

多种纺纱手段纺织。

根据运动员身高、体型量身订制

套 10

运动员参赛比赛服

（男、女）

等级：一等品

材质：84%锦纶，16%氨纶
套 10

运动员参赛比赛鞋

（男、女）

材质：PU 革+橡胶底

鞋面：超高 PU 皮
双 10

运动袜（男、女） 棉，防滑耐磨，减震透气 双 10

代表团团旗 涤纶材质 个 1

七、健美操项目

名称 技术参数 单位 数量

领队、教练员、管理员

入场服

套装（上衣+裤子）

产品等级：一等品

符合产品安全技术分类：B级

成分：100%聚酯纤维

套 3

领队、教练员、管理员

入场鞋

鞋面：网面+合成皮革

鞋底采用蜂窝式减震胶底

品质等级：合格品

双 3

运动员参赛出场服

（男、女）

面料：聚脂纤维；95%；氨纶 5%，采用进口纤

维混纺技术通过复合假捻、混纤交捻、网络丝

多种纺纱手段纺织。

根据运动员身高、体型量身订制

套 18

运动员参赛比赛服

（男、女）

等级：一等品

成分：100%聚酯纤维
套 18

运动员参赛比赛鞋

（男、女）

材质：网布

鞋底采用折线防滑、橡胶底
双 18

代表团团旗 涤纶材质 个 1

八、围棋项目

名称 技术参数 单位 数量

领队、教练员、管理员

入场服

套装（上衣+裤子）

产品等级：一等品

符合产品安全技术分类：B级

成分：100%聚酯纤维

套 2

领队、教练员、管理员

入场鞋

鞋面：网面+合成皮革

鞋底采用蜂窝式减震胶底

品质等级：合格品

双 2

运动员参赛出场服

（男、女）

面料：聚脂纤维；95%；氨纶 5%，采用进口纤

维混纺技术通过复合假捻、混纤交捻、网络丝

多种纺纱手段纺织。

根据运动员身高、体型量身订制

套 8

运动员参赛比赛服

（男、女）

等级：一等品

成分：100%聚酯纤维
套 8



10

运动员参赛比赛鞋

（男、女）

材质：网布

鞋底采用折线防滑、橡胶底
双 8

代表团团旗 涤纶材质 个 1

九、游泳项目

名称 技术参数 单位 数量

领队、教练员、管理员

入场服

套装（上衣+裤子）

产品等级：一等品

符合产品安全技术分类：B级

成分：100%聚酯纤维

套 3

领队、教练员、管理员

入场鞋

鞋面：网面+合成皮革

鞋底采用蜂窝式减震胶底

品质等级：合格品

双 3

运动员参赛出场服

（男、女）

面料：聚脂纤维；95%；氨纶 5%，采用进口纤

维混纺技术通过复合假捻、混纤交捻、网络丝

多种纺纱手段纺织。

根据运动员身高、体型量身订制

套 12

运动员参赛比赛服

（男、女）

面料：锦纶、氨纶

里料：聚酯纤维

吸湿速干

套 12

运动员参赛比赛鞋

（男、女）

材质：网布

鞋底采用折线防滑、橡胶底
双 12

运动员参赛泳帽 品质硅胶，磨砂防滑内里，训练、比赛专用 个 12

运动员参赛泳镜
PC 镜片；一体式框架，硅胶镜带，训练、比赛

专用
副 12

代表团团旗 涤纶材质 面 1

十、武术项目

名称 技术参数 单位 数量

领队、教练员入场服

套装（上衣+裤子）

产品等级：一等品

符合产品安全技术分类：B级

成分：100%聚酯纤维

套 3

领队、教练员入场鞋

鞋面：网面+合成皮革

鞋底采用蜂窝式减震胶底

品质等级：合格品

双 3

运动员参赛出场服

（男、女）

面料：聚脂纤维；95%；氨纶 5%，采用进口纤

维混纺技术通过复合假捻、混纤交捻、网络丝

多种纺纱手段纺织。

根据运动员身高、体型量身订制

套 10

运动员参赛比赛服

（男、女）

等级：一等品

材质：84%锦纶，16%氨纶

比赛专用服

套 10

运动员参赛比赛鞋

（男、女）

材质：合成革

鞋底采用折线防滑
双 10



11

代表团团旗 涤纶材质 面 1

十一、网球项目

名称 技术参数 单位 数量

领队、教练员入场服

套装（上衣+裤子）

产品等级：一等品

符合产品安全技术分类：B级

成分：100%聚酯纤维

套 2

领队、教练员入场鞋

鞋面：网面+合成皮革

鞋底采用蜂窝式减震胶底

品质等级：合格品

双 2

运动员参赛出场服

（男、女）

面料：聚脂纤维；95%；氨纶 5%，采用进口纤

维混纺技术通过复合假捻、混纤交捻、网络丝

多种纺纱手段纺织。

根据运动员身高、体型量身订制

套 6

运动员参赛比赛服

（男、女）

等级：一等品

100%聚酯纤维
套 6

运动员参赛比赛鞋

（男、女）

材料：超纤

大底：MD+RB+TPU

等级：一等品

双 6

运动袜（男、女） 棉，防滑耐磨，减震透气 双 6

代表团团旗 涤纶材质 面 1

十二、跳绳项目

名称 技术参数 单位 数量

领队、教练员入场服

套装（上衣+裤子）

产品等级：一等品

符合产品安全技术分类：B级

成分：100%聚酯纤维

套 2

领队、教练员入场鞋

鞋面：网面+合成皮革

鞋底采用蜂窝式减震胶底

品质等级：合格品

双 2

运动员参赛出场服

（男、女）

面料：聚脂纤维；95%；氨纶 5%，采用进口纤

维混纺技术通过复合假捻、混纤交捻、网络丝

多种纺纱手段纺织。

根据运动员身高、体型量身订制

套 10

运动员参赛比赛服

（男、女）

等级：一等品

100%聚酯纤维
套 10

运动员参赛比赛鞋

（男、女）

材料：超纤

大底：MD+RB+TPU

等级：一等品

双 10

运动袜（男、女） 棉，防滑耐磨，减震透气 双 10

代表团团旗 涤纶材质 面 1

十三、团部人员

名称 技术参数 单位 数量



12

团部人员入场服

套装（上衣+裤子）

产品等级：一等品

符合产品安全技术分类：B级

成分：100%聚酯纤维

套 8

团部人员入场鞋

鞋面：网面+合成皮革

鞋底采用蜂窝式减震胶底

品质等级：合格品

双 8



13

第四章 投标文件格式

武威市教育局组队参加全省第六届中学生

运动会服装采购项目

项目编号：WWSJYJ-2025-002

投

标

文

件

投标人全称（盖章）：

法定代表人或授权代理人（签字或印章）：

年 月 日



14

一、开标一览表

注：开标一览表必须编入投标文件，与投标文件一起装订。

投标人名称（盖章）：

法定代表人或授权代理人（签字或印章）：

年 月 日

项目名称

招标项目编号

投标人名称

投标报价

1.投标总价（大写）： 元

(小写)： 元



15

二、投标函

致： （招标人）

根据已收到的项目编号为 的 项目邀请招

标文件，我单位经认真研究上述邀请招标文件，决定参加本次投标。我方提交投标文件

并保证其真实性。我方愿承担该项目的实施和保修任务，履行邀请招标文件中对中标单

位的要求和应承担的责任和义务。同时我方郑重做出如下声明：

1、我方完全接受邀请文件中的内容，并将按邀请文件的规定履行责任、义务。

2、我方已详细审查全部邀请招标文件，包括修改文件、参考资料及有关附件，无

其他不明事项。

3、我方同意提供贵方要求与采购有关的任何证据或资料。

4、如果我方中标，我方将按《成交通知书》要求签订履行合同，承担责任、义务。

5、与投标有关的一切资金往来请使用以下账户：

开户行：

户 名：

账 号：

6、与投标有关的一切正式信函请使用以下地址：

地 址：

邮 编：

电 话：

传 真：

单位公章：

法定代表人或授权代理人（签字或印章）：

年 月 日



16

三、法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

身份证号码： 系 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标单位： （盖章）

年 月 日

法定代表人身份复印件



17

四、法人授权函

本人 （姓名）系 （投标单位名称）的法定代表人，现

委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、

说明、补正、递交、撤回、修改 （项目名称）邀请招标文件、签订合同

和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：

代理人无转委托权。

投标单位： （盖章）

法定代表人： （签字或盖章）

委托代理人： （签字或盖章）

身份证号码：

年 月 日

法定代表人身份复印件：

被授权人身份证复印件：



18

五、投标报价明细表

项目名称：

项目编号：

序号 货物名称 品牌 型号参数 生产厂家 数量 单位
单价

（元）

总价

（元）

……

合计：（大写）

注：请将所投货物的商标、生产厂家为非中文名称的译为中文名称。

投标人名称（盖章）： 。

法定代表人或授权代理人（签字或印章）： 。

年 月 日



19

六、商务部分

投标人名称 法定代表人

组织机构代码证 邮政编码

委托代理人 电子邮箱

营业

执照

注册号码

注册地址

发证机关 发证日期

营业范围

基本账户开户行及账号

税务登记机关

资质名称 等级 发证机关 有效期

备注



20

1.投标人需提供 2024 年年度财务审计报告；

2.投标人需提供 2025 年至今任意三个月缴纳任意税种证明；

3.投标人需提供 2025 年至今任意三个月社保缴纳证明；

4.投标人提供近年类似业绩（以中标通知书或合同为准）



21

七、其他证明材料


	第一章 招标公告
	第二章投标须知
	一、开标一览表
	二、投标函
	三、法定代表人身份证明
	四、法人授权函
	五、投标报价明细表
	六、商务部分


